
STAROSTWO POWIATOWE 

w Policach 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

ul. Kresowa 32,34, 72-010 Police 

 

 

Police, dnia 29 czerwca 2018 r. 

GN.6840.30.2017.AO 

 

 

INFORMACJA 

 

 

W dniu 22 czerwca 2018 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Korczaka 32,34 

odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Polickiego, położonej w Policach, dla której Sąd Rejonowy Szczecin 

Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Policach prowadzi księgę wieczystą KW SZ2S/00043300/5. 

 

 

 

WYNIKI PRZETARGU: 

 

 

Przetarg na sprzedaż działki nr 25/6 o pow. 0,9781 ha, wraz z udziałem 1/4 w działce 

drogowej nr 25/4 o pow. 0,3632 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 

Police, zakończył się wynikiem pozytywnym. 
 

Do przetargu dopuszczono: 

firmę „PETRA” Andreas Kardziejonek  Sp. j. z siedzibą w Policach; 

Cena wywoławcza: – 1.700.000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 1.717.000,00  zł 

 

Do ceny uzyskanej w przetargu, tj. 1.717.000,00 zł, zgodnie z przepisami ustawy z dnia        

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r., poz. 1221 z późn. zm.), 

zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%, tj. 394.910,00 zł, co stanowi łącznie 

kwotę 2.111.910,00 zł. 

 

Nabywcą działki nr 25/6 wraz z udziałem 1/4 w działce nr 25/4 została firma „PETRA” 

Andreas Kardziejonek Sp. j. z siedzibą w Policach. 

 

 

 

 

 Z-ca NACZELNIKA 

WYDZIAŁU 

  

                                                                                                     mgr Agnieszka Badowska 

 

 

 


